
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.10.2020 
WÓJTA GMINY SOŚNO 

z dnia 6 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok w zakresie dochodów i wydatków związanych 
z zmianami kwot dotacji celowych oraz zmian pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu 

w zakresie wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) w związku z § 9 pkt. 2 uchwały Nr XIV/92/2019 Rady Gminy Sośno z dnia 
27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom z 2020r. 
poz. 114) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się budżet Gminy Sośno na 2020 rok, przyjęty uchwałą Nr XIV/92/2019 Rady Gminy 
Sośno z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok, zwanej dalej „uchwałą 
budżetową”, poprzez zwiększenie dochodów związanych ze zmianami kwot dotacji w taki sposób, że budżet po 
zmianach po stronie dochodów wynosi 24 945 215,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, z tego:  

1) dochody bieżące w kwocie 24 573 940,66 zł, w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności 
w kwocie 0,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 371 274,63 zł w tym: 

a) ze sprzedaży majątku w kwocie 30 000,00 zł, 

b) dotacje i środki na finansowanie inwestycji realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 339 388,63 zł. 

2. Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w wydatkach, poprzez zmiany pomiędzy rozdziałami 
i paragrafami w taki sposób, że budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi 24 945 215,29 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 24 101 481,72 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 843 733,57 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
843 733,57 zł, zgodnie z załącznikami nr 3 i 3.1 do uchwały budżetowej. 

2. Określa się: 

1) wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszy Spójności w kwocie 35 353,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały budżetowej; 

2) wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 492 683,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały 
budżetowej. 

3. Załączniki nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Zmienia się w uchwale budżetowej dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 7 548 771,89 zł. 

2. Zmienione dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami określają załączniki nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załączniki nr 11 i 12 do uchwały budżetowej otrzymują odpowiednio brzmienie załączników nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zmieniony podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, określa załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

Id: B77851E6-036B-4B76-8035-9C1F899BD90E. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sośno oraz 
opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sośno. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Sośno 
 
 

Leszek Stroiński 

Id: B77851E6-036B-4B76-8035-9C1F899BD90E. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 1 706,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 9 879,00 11 585,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75107 0,00Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 9 879,00 9 879,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 9 879,00 9 879,00

855 7 486 261,00Rodzina 0,00 428,04 7 486 689,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 0,00Karta Dużej Rodziny 0,00 428,04 428,04

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 428,04 428,04

24 563 633,62razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 10 307,04 24 573 940,66

majątkowe
371 274,63razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
339 388,63 0,00 0,00 339 388,63

0,00 0,00 371 274,63

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.10.2020

Wójta Gminy Sośno

z dnia 6 marca 2020 r.

Id: B77851E6-036B-4B76-8035-9C1F899BD90E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 934 908,25

339 388,63
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 339 388,63

0,00 24 945 215,2910 307,04

Id: B77851E6-036B-4B76-8035-9C1F899BD90E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 604 919,60 2 454 126,70 2 239 747,00 1 840 049,00 399 698,00 0,00 214 026,00 353,70 0,00 0,00 150 792,90 150 792,90 150 792,90 0,00 0,00

zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 604 919,60 2 454 126,70 2 239 747,00 1 840 049,00 399 698,00 0,00 214 026,00 353,70 0,00 0,00 150 792,90 150 792,90 150 792,90 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 56 000,00 48 523,00 7 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 000,00 56 000,00 56 000,00 48 523,00 7 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 105,00 5 105,00 5 105,00 0,00 5 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 405,00 5 405,00 5 405,00 0,00 5 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380
Zakup usług obejmujacych
tłumaczenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 1 706,00 1 706,00 1 706,00 0,00 1 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 879,00 9 879,00 9 879,00 7 329,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 585,00 11 585,00 11 585,00 7 329,00 4 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 879,00 9 879,00 9 879,00 7 329,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 879,00 9 879,00 9 879,00 7 329,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 902,00 902,00 902,00 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 902,00 902,00 902,00 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107,00 107,00 107,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107,00 107,00 107,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 220,00 2 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 220,00 2 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: B77851E6-036B-4B76-8035-9C1F899BD90E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 707 938,00 8 707 938,00 7 845 276,00 6 675 270,00 1 170 006,00 578 400,00 284 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 400,00 -29 400,00 -27 600,00 -27 600,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 400,00 29 400,00 27 600,00 27 600,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 707 938,00 8 707 938,00 7 845 276,00 6 675 270,00 1 170 006,00 578 400,00 284 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 915 915,00 915 915,00 895 076,00 670 560,00 224 516,00 0,00 20 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 400,00 -29 400,00 -27 600,00 -27 600,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 886 515,00 886 515,00 867 476,00 642 960,00 224 516,00 0,00 19 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 20 839,00 20 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 039,00 19 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 520 060,00 520 060,00 520 060,00 520 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 498 060,00 498 060,00 498 060,00 498 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 99 100,00 99 100,00 99 100,00 99 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 200,00 94 200,00 94 200,00 94 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 300,00 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 52 564,00 52 564,00 50 901,00 49 009,00 1 892,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 400,00 29 400,00 27 600,00 27 600,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 964,00 81 964,00 78 501,00 76 609,00 1 892,00 0,00 3 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 1 663,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 463,00 3 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: B77851E6-036B-4B76-8035-9C1F899BD90E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 37 640,00 37 640,00 37 640,00 37 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 640,00 59 640,00 59 640,00 59 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 7 342,00 7 342,00 7 342,00 7 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 242,00 12 242,00 12 242,00 12 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 827,00 827,00 827,00 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 527,00 1 527,00 1 527,00 1 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 744 292,62 1 744 292,62 1 312 398,73 791 221,00 521 177,73 270,00 431 623,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -670,00 -670,00 -670,00 -670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 670,00 670,00 670,00 310,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 744 292,62 1 744 292,62 1 312 398,73 790 861,00 521 537,73 270,00 431 623,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 342 030,00 342 030,00 338 472,00 314 613,00 23 859,00 0,00 3 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -670,00 -670,00 -670,00 -670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 670,00 670,00 670,00 310,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 030,00 342 030,00 338 472,00 314 253,00 24 219,00 0,00 3 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 38 164,00 38 164,00 38 164,00 38 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310,00 310,00 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 474,00 38 474,00 38 474,00 38 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 52 590,00 52 590,00 52 590,00 52 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -670,00 -670,00 -670,00 -670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 920,00 51 920,00 51 920,00 51 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 544 300,21 7 544 300,21 401 988,21 299 746,00 102 242,21 0,00 7 142 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 428,04 428,04 428,04 418,85 9,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 544 728,25 7 544 728,25 402 416,25 300 164,85 102 251,40 0,00 7 142 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 428,04 428,04 428,04 418,85 9,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 428,04 428,04 428,04 418,85 9,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,27 60,27 60,27 60,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60,27 60,27 60,27 60,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: B77851E6-036B-4B76-8035-9C1F899BD90E. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8,58 8,58 8,58 8,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8,58 8,58 8,58 8,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,19 9,19 9,19 0,00 9,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9,19 9,19 9,19 0,00 9,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 132 307,00 1 832 307,00 1 421 037,00 20 650,00 1 400 387,00 411 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 132 307,00 1 832 307,00 1 421 037,00 20 650,00 1 400 387,00 411 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 28 640,00 28 640,00 28 640,00 6 240,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 640,00 28 640,00 28 640,00 6 240,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 24 934 908,25 24 091 174,68 14 188 955,09 9 692 250,00 4 496 705,09 1 632 567,00 8 109 298,89 35 353,70 0,00 125 000,00 843 733,57 843 733,57 492 683,57 0,00 0,00

zmniejszenie -31 720,00 -31 720,00 -29 920,00 -28 270,00 -1 650,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 027,04 42 027,04 40 227,04 35 657,85 4 569,19 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 945 215,29 24 101 481,72 14 199 262,13 9 699 637,85 4 499 624,28 1 632 567,00 8 109 298,89 35 353,70 0,00 125 000,00 843 733,57 843 733,57 492 683,57 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: B77851E6-036B-4B76-8035-9C1F899BD90E. Podpisany Strona 4



Zmieniony plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:06-03-20
Zlecone

Stan na
dzień:27-02-20

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

9 879,000,00 9 879,00

9 879,00Krajowe Biuro Wyborcze
Delegatura Bydgoszcz - decyzja
Nr 6/2020 z dnia 25 lutego
2020r  dokonala podzialu dotacji
celowej  z przeznaczeniem na
organizacje i przeprowadzenie
wyborów Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
zarzadzonych na dzień 10 maja
2020r.

0,00 9 879,00

0,0075107 Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

9 879,009 879,00

751 9 879,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 706,00 11 585,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

428,040,00 428,04

428,04Wojewoda Kujawsko-Pomorski
decyzja z dnia 21 lutego 2020r
Nr WFB.I.3120.3.4.2020
zwiększył plan dotacji celowej z
przeznaczeniem  na realizację
zadań związanych z
przyznawaniem Karty  Dużej
Rodziny 

0,00 428,04

0,0085503 Karta Dużej Rodziny 428,04428,04
855 428,04Rodzina 7 425 600,00 7 426 028,04

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 10 307,047 538 464,85 7 548 771,89

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr RO.0050.10.2020

Wójta Gminy Sośno

z dnia 6 marca 2020 r.

Id: B77851E6-036B-4B76-8035-9C1F899BD90E. Podpisany Strona 1



Zmieniony plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:06-03-20
Zlecone

Stan na
dzień:27-02-20

Zmiana

Zlecone Zlecone

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -450,001 100,00 650,00
4300 Zakup usług pozostałych 300,005 105,00 5 405,00
4380 Zakup usług obejmujacych

tłumaczenia
150,000,00 150,00

56 000,0075011 Urzędy wojewódzkie 0,0056 000,00
750 0,00Administracja publiczna 56 000,00 56 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4 100,000,00 4 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

902,000,00 902,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 107,000,00 107,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 220,000,00 2 220,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 850,000,00 1 850,00
4300 Zakup usług pozostałych 200,000,00 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,000,00 500,00

0,0075107 Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

9 879,009 879,00

751 9 879,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 706,00 11 585,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

310,00930,00 1 240,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -670,0052 590,00 51 920,00
4300 Zakup usług pozostałych 360,001 080,00 1 440,00

54 600,0085228 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

0,0054 600,00
852 0,00Pomoc społeczna 55 158,85 55 158,85

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

350,000,00 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

60,270,00 60,27

4120 Składki na Fundusz Pracy 8,580,00 8,58
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,190,00 9,19

0,0085503 Karta Dużej Rodziny 428,04428,04
855 428,04Rodzina 7 425 600,00 7 426 028,04

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 10 307,047 538 464,85 7 548 771,89

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr RO.0050.10.2020

Wójta Gminy Sośno

z dnia 6 marca 2020 r.

Id: B77851E6-036B-4B76-8035-9C1F899BD90E. Podpisany Strona 1



Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:06-03-20
Ogółem

Stan na
dzień:27-02-20

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -450,001 100,00 650,00
-450,00Urząd Gminy Sośno 1 100,00 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,005 105,00 5 405,00
300,00Urząd Gminy Sośno 5 105,00 5 405,00

4380 Zakup usług obejmujacych
tłumaczenia

150,000,00 150,00
150,00Urząd Gminy Sośno 0,00 150,00

56 000,0075011 Urzędy wojewódzkie 0,0056 000,00
750 0,00Administracja publiczna 2 604 919,60 2 604 919,60

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4 100,000,00 4 100,00
4 100,00Urząd Gminy Sośno 0,00 4 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

902,000,00 902,00
902,00Urząd Gminy Sośno 0,00 902,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 107,000,00 107,00
107,00Urząd Gminy Sośno 0,00 107,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 220,000,00 2 220,00
2 220,00Urząd Gminy Sośno 0,00 2 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 850,000,00 1 850,00
1 850,00Urząd Gminy Sośno 0,00 1 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,000,00 200,00
200,00Urząd Gminy Sośno 0,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,000,00 500,00
500,00Urząd Gminy Sośno 0,00 500,00

0,0075107 Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

9 879,009 879,00

751 9 879,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 706,00 11 585,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

-1 800,0020 839,00 19 039,00
-1 800,00Samorządowe Przedszkole

Sośno
19 985,00 18 185,00

0,00Urząd Gminy Sośno 854,00 854,00
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
-22 000,00520 060,00 498 060,00
-22 000,00Samorządowe Przedszkole

Sośno
520 060,00 498 060,00

Strona: 1

915 915,0080104 Przedszkola -29 400,00886 515,00
801 0,00Oświata i wychowanie 8 707 938,00 8 707 938,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr RO.0050.10.2020

Wójta Gminy Sośno

z dnia 6 marca 2020 r.

Id: B77851E6-036B-4B76-8035-9C1F899BD90E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:06-03-20
Ogółem

Stan na
dzień:27-02-20

Zmiana

Ogółem Ogółem
4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
-4 900,0099 100,00 94 200,00
-4 900,00Samorządowe Przedszkole

Sośno
99 100,00 94 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -700,0014 000,00 13 300,00
-700,00Samorządowe Przedszkole

Sośno
14 000,00 13 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

1 800,001 663,00 3 463,00
1 800,00Samorządowe Przedszkole

Sośno
733,00 2 533,00

0,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 930,00 930,00
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
22 000,0037 640,00 59 640,00
22 000,00Samorządowe Przedszkole

Sośno
24 125,00 46 125,00

0,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 13 515,00 13 515,00
4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
4 900,007 342,00 12 242,00
4 900,00Samorządowe Przedszkole

Sośno
4 676,00 9 576,00

0,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 2 666,00 2 666,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00827,00 1 527,00

700,00Samorządowe Przedszkole
Sośno

659,00 1 359,00

0,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 168,00 168,00

52 564,0080149 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

29 400,0081 964,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

310,0038 164,00 38 474,00
310,00GOPS Sośno 38 164,00 38 474,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -670,0052 590,00 51 920,00
-670,00GOPS Sośno 52 590,00 51 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 360,001 080,00 1 440,00
360,00GOPS Sośno 1 080,00 1 440,00

342 030,0085228 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

0,00342 030,00
852 0,00Pomoc społeczna 1 744 292,62 1 744 292,62

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

350,000,00 350,00
350,00GOPS Sośno 0,00 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

60,270,00 60,27
60,27GOPS Sośno 0,00 60,27

4120 Składki na Fundusz Pracy 8,580,00 8,58
8,58GOPS Sośno 0,00 8,58

Strona: 2

0,0085503 Karta Dużej Rodziny 428,04428,04
855 428,04Rodzina 7 544 300,21 7 544 728,25

Id: B77851E6-036B-4B76-8035-9C1F899BD90E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:06-03-20
Ogółem

Stan na
dzień:27-02-20

Zmiana

Ogółem Ogółem
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,190,00 9,19

9,19GOPS Sośno 0,00 9,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,000,00 1 200,00
1 200,00Urząd Gminy Sośno 0,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 200,0018 700,00 17 500,00
-1 200,00Urząd Gminy Sośno 18 700,00 17 500,00

28 640,0090013 Schroniska dla zwierząt 0,0028 640,00

900 0,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

2 132 307,00 2 132 307,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 10 307,0424 934 908,25 24 945 215,29

Id: B77851E6-036B-4B76-8035-9C1F899BD90E. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do zarządzenia nr RO.0050.10.2020

Wójta Gminy Sośno

z dnia 6 marca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok w zakresie dochodów i wydatków związanych
z zmianami kwot dotacji celowych oraz zmian pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu
w zakresie wydatków

I.W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany:

a) dział 751 w tym:

- rozdział 75107 § 2010 zwiększa się o kwotę 9 879,00 zł plan dotacji celowej na podstawie otrzymanej
decyzji Nr 6/2020 z dnia 25 lutego 2020 r. Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego
w Bydgoszczy z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej zarządzonych na 10 maja 2020 r.

b) dział 855  w tym:

- rozdział 85503 § 2010 zwiększa się o kwotę 428,04 zł plan dotacji celowej na podstawie otrzymanej
decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 lutego 2020 r.

Nr WFB.I.3120.3.4.2020 z przeznaczeniem na realizacje zadań związanych z przyznawaniem Karty
Dużej Rodziny.

W planie dochodów wprowadzono zwiększenia w związku z czym dochody ogółem zmieniły się z kwoty
24 934 908,25 zł na kwotę 24 945 215,29 zł.

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany:

a) Dział 750 w tym:

- rozdział 75011 § 4210 zmniejsza się o kwotę 450,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup druków
i materiałów biurowych;

- rozdział 75011 § 4300 zwiększa się o kwotę 300,00 zł wydatek z przeznaczeniem na usługi pocztowe
i kurierskie;

- rozdział 75011 § 4380 zwiększa się o kwotę 150,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup usług
obejmujący tłumaczenia.

b) Dział 751 w tym:

- rozdział 75107 § 4010 zwiększa się o kwotę 4 100,00 zł wydatek z przeznaczeniem na wynagrodzenie
osobowe - obsługa wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej;

- rozdział 75107 § 4110 zwiększa się o kwotę 902,00 zł wydatek z przeznaczeniem na składki na
ubezpieczenia społeczne;

- rozdział 75107 § 4120 zwiększa się o kwotę 107,00 zł wydatek z przeznaczeniem na składki na Fundusz
Pracy;

- rozdział 75107 § 4170 zwiększa się o kwotę 2 220,00 zł wydatek z przeznaczeniem na wynagrodzenie
bezosobowe - obsługa informatyczna OKW i koordynator gminny;

- rozdział 75107 § 4210 zwiększa się o kwotę 1 850,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup
materiałów i druków formularzy i protokołów glosowania, wydatki kancelaryjne OKW, druk
obwieszczenia;

- rozdział 75107 § 4300 zwiększa się o kwotę 200,00 zł wydatek z przeznaczeniem na koszty przejazdu
członków OKW;

- rozdział 75107 § 4410 zwiększa się o kwotę 500,00 zł wydatek z przeznaczeniem na koszty służbowe
pracowników – plakatowanie, transport kart do glosowania.

Id: B77851E6-036B-4B76-8035-9C1F899BD90E. Podpisany Strona 1



c) Dział 801w tym:

- rozdział 80104 § 3020 zmniejsza się o kwotę 1 800,00 zł wydatek z przeznaczeniem na dodatek
specjalny wiejski;

- rozdział 80104 § 4010 zmniejsza się o kwotę 22 000,00 zł wydatek z przeznaczeniem na wynagrodzenia
osobowe nauczycieli;

- rozdział 80104 § 4110 zmniejsza się o kwotę 4 900,00 zł wydatek z przeznaczeniem na składki na
ubezpieczenia społeczne;

- rozdział 80104 § 4120 zmniejsza się o kwotę 700,00 zł wydatek z przeznaczeniem na składki na
Fundusz Pracy;

- rozdział 80149 § 3020 zwiększa się o kwotę 1 800,00 zł wydatek z przeznaczeniem na dodatek
specjalny wiejski;

- rozdział 80149 § 4010 zwiększa się o kwotę 22 000,00 zł wydatek z przeznaczeniem na wynagrodzenia
osobowe nauczycieli;

- rozdział 80149 § 4110 zwiększa się o kwotę 4 900,00 zł wydatek z przeznaczeniem na składki na
ubezpieczenia społeczne;

- rozdział 80149 § 4120 zwiększa się o kwotę 700,00 zł wydatek z przeznaczeniem na składki na Fundusz
Pracy.

d) dział 852 w tym:

- rozdział 85228 § 4110 zwiększa się o kwotę 310,00 zł wydatek z przeznaczeniem na składki na
ubezpieczenie społeczne;

- rozdział 85228 § 4300 zwiększa się o kwotę 360,00 zł wydatek z przeznaczeniem na usługi
specjalistyczne rehabilitacyjne;

- rozdział 85228 § 4170 zmniejsza się o kwotę 670,00 zł wydatek z przeznaczeniem na wynagrodzenia
bezosobowe.

e) dział 855 w tym:

- rozdział 85503 § 4010 zwiększa się o kwotę 350,00 zł wydatek z przeznaczeniem na wynagrodzenie
osobowe;

- rozdział 85503 § 4010 zwiększa się o kwotę 60,27 zł wydatek z przeznaczeniem na składki na
ubezpieczenie społeczne;

- rozdział 85503 § 4120 zwiększa się o kwotę 8,58 zł wydatek z przeznaczeniem na składki na Fundusz
Pracy;

- rozdział 85503 § 4210 zwiększa się o kwotę 9,19 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup druków
i materiałów biurowych.

W planie wydatków wprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki ogółem zmieniły
się z kwoty 24 934 908,25 zł na kwotę 24 945 215,29 zł.

Id: B77851E6-036B-4B76-8035-9C1F899BD90E. Podpisany Strona 2


	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	855 - Rodzina
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	852 - Pomoc społeczna
	855 - Rodzina
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	855 - Rodzina
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

		2020-03-05T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




